BEM: Motocicleta Honda CG 125 Titan, placa LYK4094, renavam nº 675.949.254, fabricação/modelo 1997/1997, a gasolina, cor vermelha, em nome da Executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliação
conforme tabela FIPE em 31/08/2023 pelo valor de R$ 4.457,00 (Quatro mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais). Depositária: Ana Rosa Preti, Rua Alberto Preti, nº 715, Ribeirão Tavares – Limeira, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação
são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 4.457,00 | LANCE MÍNIMO: